

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023
Processo Administrativo Nº 046/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA
Data de Publicação: 24/07/2023 07:45:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Macacão longo, composição 100% algodão, cores variadas. tamanho: P.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELA BABY	Modelo: Macacão Longo 100% alg.
Descrição: Macacão longo, composição 100% algodão, cores variadas. tamanho: P.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 9,85	Valor Total: 2.442,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	020	27.703.210/0001-00	17,00	9,85		Sim
2 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	121	08.974.702/0001-88	17,61	9,89	0,41	Sim
3 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	055	50.340.684/0001-49	17,61	10,00	1,11	Sim
4 FAROL IND E COM LTDA	078	49.441.824/0001-96	17,61	14,98	49,80	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	023	13.806.931/0001-23	17,61	16,91	12,88	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	148	43.449.716/0001-83	17,61	17,61	4,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	142	14.805.107/0001-11	17,61	14,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO

Body regata composição 85% de algodão no mínimo, botões entre pernas; cores variadas. Tamanho: P.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: Body regata composição 85% de algodão no mínimo, botões entre pernas; cores variadas. Tamanho: P.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.984,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	091	08.974.702/0001-88	16,23	8,00		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	054	27.703.210/0001-00	16,00	8,45	5,63	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	034	13.806.931/0001-23	16,23	9,90	17,16	Sim
4 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	097	50.340.684/0001-49	16,23	11,50	16,16	Sim
5 FAROL IND E COM LTDA	008	49.441.824/0001-96	16,23	12,99	12,96	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	125	43.449.716/0001-83	16,23	16,23	24,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	004	14.805.107/0001-11	16,23	11,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO

Body manga longa, gola modelo envelope; manga longa; botões entre pernas; Confeccionada em 100% algodão. Tamanho: P.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: Body manga longa, gola modelo envelope; manga longa; botões entre pernas; Confeccionada em 100% algodão. Tamanho: P.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 1.981,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	099	08.974.702/0001-88	22,48	7,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	122	27.703.210/0001-00	22,00	8,10	1,38	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	038	13.806.931/0001-23	22,48	10,20	25,93	Sim
4 FAROL IND E COM LTDA	020	49.441.824/0001-96	22,48	13,99	37,16	Sim
5 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	004	50.340.684/0001-49	22,48	21,50	53,68	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	029	43.449.716/0001-83	22,48	22,48	4,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	136	14.805.107/0001-11	22,48	11,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO

Kit com 3 Culote ou mijãozinho. Calça em 100% algodão; com pezinho e elástico na cintura. Tamanho: P.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: Kit com 3 Culote ou mijãozinho. Calça em 100% algodão; com pezinho e elástico na cintura. Tamanho: P.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 2.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	112	08.974.702/0001-88	19,54	8,75		Sim
2 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	091	37.253.522/0001-05	19,54	8,90	1,71	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	016	27.703.210/0001-00	19,00	8,95	0,56	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	017	13.806.931/0001-23	19,54	9,90	10,61	Sim
5 WW COMERCIAL EIRELI	001	19.835.542/0001-02	19,54	17,60	77,78	Sim
6 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	101	50.340.684/0001-49	19,54	17,90	1,70	Sim
7 FAROL IND E COM LTDA	096	49.441.824/0001-96	19,00	19,00	6,15	Sim
8 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	007	43.449.716/0001-83	19,54	19,54	2,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	039 14.805.107/0001-11	19,54	10,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO

Manta confeccionada em 100% algodão; forro em 100% algodão; medindo aproximadamente 0,80x1,00cm, com bordas arredondadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: YASMIN	Modelo: Manta dupla 90x110 c/ babado
Descrição: Manta confeccionada em 100% algodão; forro em 100% algodão; medindo aproximadamente 0,80x1,00cm, com bordas arredondadas.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 3.965,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	127 08.974.702/0001-88	24,31	15,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	092 27.703.210/0001-00	24,00	16,00	0,06	Sim
3 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	123 50.340.684/0001-49	24,31	19,50	21,88	Sim
4 WW COMERCIAL EIRELI	053 19.835.542/0001-02	24,31	19,98	2,46	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	018 43.392.983/0001-61	24,31	20,25	1,35	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	044 43.449.716/0001-83	24,31	24,31	20,05	Sim
7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	032 13.806.931/0001-23	24,31	24,31	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	111 14.805.107/0001-11	24,31	19,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO

Kits pares de meias. Contem 3 pares de meias, tamanho até 4 meses; costuras delicadas no tornozelo e nos dedos. Composição: 70% algodão, 26% poliamida e 4% elastano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VINNY	Modelo: Contem 3 pares de meias
Descrição: Kits pares de meias. Contem 3 pares de meias, tamanho até 4 meses; costuras delicadas no tornozelo e nos dedos.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 1.460,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	008 37.253.522/0001-05	11,67	5,89		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	127 13.806.931/0001-23	11,67	5,90	0,17	Sim
3 FAROL IND E COM LTDA	094 49.441.824/0001-96	11,67	6,99	18,47	Sim
4 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	075 08.974.702/0001-88	11,67	8,90	27,32	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	058 27.703.210/0001-00	11,00	9,60	7,87	Sim
6 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	047 50.340.684/0001-49	11,67	9,90	3,13	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	105 43.449.716/0001-83	11,67	11,67	17,88	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	101	14.805.107/0001-11	11,67	8,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO

Fraldas de pano tecido duplo, caixa contendo 5 unidades, medidas: 70 cm x 70 cm. Composição: tecido (100% algodão) cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BAMBI	Modelo: medidas: 70 cm x 70 cm. Composição: tecido
Descrição: Fraldas de pano tecido duplo, caixa contendo 5 unidades, medidas: 70 cm x 70 cm. Composição: tecido (100% algodão) cor branca.			Composição: tecido (100% algodão)
Quantidade: 248	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 3.965,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	043	37.253.522/0001-05	32,17	15,99		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	056	13.806.931/0001-23	32,17	18,70	16,95	Sim
3 WW COMERCIAL EIRELI	039	19.835.542/0001-02	32,17	23,99	28,29	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	076	27.703.210/0001-00	32,00	24,00	0,04	Sim
5 FAROL IND E COM LTDA	050	49.441.824/0001-96	32,17	25,64	6,83	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	010	43.392.983/0001-61	32,17	25,65	0,04	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	063	43.449.716/0001-83	32,17	32,17	25,42	Sim
8 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	077	14.323.297/0001-30	32,17	32,17	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	118	14.805.107/0001-11	32,17	15,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO

Toalha de Rosto 45cm x 80cm, 100% Algodão, cores variadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Toalha de Rosto 45cm x 80cm, 100% Algodão, cores variadas.			
Quantidade: 398	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 3.498,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	072	49.441.824/0001-96	14,66	8,79		Sim
2 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	073	37.937.325/0001-05	14,66	8,80	0,11	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	101	27.703.210/0001-00	14,00	8,90	1,14	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	142	43.392.983/0001-61	14,66	10,13	13,82	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	026	13.806.931/0001-23	14,66	13,60	34,25	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	061	39.905.061/0001-33	14,65	14,65	7,72	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	131	43.449.716/0001-83	14,66	14,66	0,07	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

8 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	025	14.323.297/0001-30	14,66	14,66	0,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO

Kit Toquinha Composição: 100% algodão. Contém 3 peças: 01 par de luvas; 01 par de sapatinhos; 01 touca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: Kit Toquinha Composição: 100% algodão. Contém 3 peças: 01 par de luvas; 01 par de sapatinhos; 01 touca.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 6,85	Valor Total: 1.698,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	119	08.974.702/0001-88	19,93	6,85		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	068	13.806.931/0001-23	19,93	6,90	0,73	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	015	27.703.210/0001-00	19,00	9,20	33,33	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	19,93	9,45	2,72	Sim
5 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	008	50.340.684/0001-49	19,93	9,73	2,96	Sim
6 FAROL IND E COM LTDA	074	49.441.824/0001-96	19,20	19,20	97,33	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	147	43.449.716/0001-83	19,93	19,93	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	096	14.805.107/0001-11	19,93	7,15		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO

Saboneteira leve, resistente e compacta, em plástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CF IND	Modelo: CF IND
Descrição: Saboneteira leve, resistente e compacta, em plástico.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 471,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	072	08.974.702/0001-88	6,81	1,90		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	080	13.806.931/0001-23	6,81	1,96	3,16	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	6,81	2,20	12,24	Sim
4 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	118	37.937.325/0001-05	6,81	2,61	18,64	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	144	39.905.061/0001-33	6,80	2,98	14,18	Sim
6 MARKET - COMERCIO DE	047	24.486.986/0001-10	6,81	4,91	64,77	Sim
7 MATHEUS S CABRAL ME	106	27.703.210/0001-00	6,00	6,00	22,20	Sim
8 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	114	43.449.716/0001-83	6,81	6,81	13,50	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	071 14.805.107/0001-11	6,81	6,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO
Cobertor Fabricado em tecido 100% algodão; Atóxico; Acabamento especial em costura. Garantia contra defeito de fabricação. 0,90x1,10m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELA BABY	Modelo: Cobertor 100% alg.
Descrição: Cobertor Fabricado em tecido 100% algodão; Atóxico; Acabamento especial em costura. Garantia contra defeito de fabricação. 0,90x1,10m.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 5.704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	060 27.703.210/0001-00	36,00	23,00		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	140 49.441.824/0001-96	36,25	23,99	4,30	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	072 43.392.983/0001-61	36,27	27,90	16,30	Sim
4 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	099 14.323.297/0001-30	36,27	30,62	9,75	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	083 43.449.716/0001-83	36,27	36,27	18,45	Sim
6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	104 13.806.931/0001-23	36,27	36,27	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	016 14.805.107/0001-11	36,27	27,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO

Jogo de Lençol de malha com estampa para berço. Composição: 100% algodão. Contém: 01 - lençol de baixo com elástico 90cm x 1,40m; 01 - lençol cima 90 cm x 1,50m; 01 - fronha 30 cm x 40 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BELA BABY	Modelo: jogo de lençol 100% alg.
Descrição: Jogo de Lençol de malha com estampa para berço. Composição: 100% algodão. Contém: 01 - lençol de baixo com elástico 90cm x 1,40m; 01 - lençol cima 90 cm x 1,50m; 01 - fronha 30 cm x 40 cm.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 6.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	007 27.703.210/0001-00	37,00	28,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	062 43.392.983/0001-61	37,91	28,69	2,46	Sim
3 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	097 14.323.297/0001-30	37,91	30,60	6,66	Sim
4 FAROL IND E COM LTDA	118 49.441.824/0001-96	37,91	32,33	5,65	Sim
5 WW COMERCIAL EIRELI	061 19.835.542/0001-02	37,91	36,00	11,35	Sim
6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	072 13.806.931/0001-23	37,91	37,91	5,31	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	022 43.449.716/0001-83	37,91	37,91	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	027	14.805.107/0001-11	37,91	27,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO

Toalha de banho com capuz Toalha de felpa com forro em fralda e capuz. Medidas aproximadas: 70cm x 90cm; Composição: (100% algodão).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELA BABY	Modelo: toalha de banho com capuz 100%
Descrição: Toalha de banho com capuz Toalha de felpa com forro em fralda e capuz. Medidas aproximadas: 70cm x 90cm; Composição: (100% algodão).			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 4.191,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	038	27.703.210/0001-00	21,00	16,90		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	026	43.392.983/0001-61	21,75	17,90	5,92	Sim
3 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	047	08.974.702/0001-88	21,75	18,60	3,91	Sim
4 WW COMERCIAL EIRELI	123	19.835.542/0001-02	21,75	21,70	16,67	Sim
5 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	134	50.340.684/0001-49	21,75	21,75	0,23	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	135	43.449.716/0001-83	21,75	21,75	0,00	Sim
7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	009	13.806.931/0001-23	21,75	21,75	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	043	14.805.107/0001-11	21,75	16,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO

Kit com 3 peças Cueiro com estampa Fabricado em tecido flanelado 100 % algodão; medindo no mínimo 50cm x 80cm; Garantia contra defeito de fabricação.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BERCINHO	Modelo: mínimo 50cm x 80cm
Descrição: Kit com 3 peças Cueiro com estampa Fabricado em tecido flanelado 100 % algodão; medindo no mínimo 50cm x 80cm; Garantia contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 17,69	Valor Total: 4.387,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	012	37.253.522/0001-05	19,55	17,69		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	114	27.703.210/0001-00	19,00	17,90	1,19	Sim
3 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	073	14.323.297/0001-30	19,55	18,99	6,09	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	047	43.449.716/0001-83	19,55	19,55	2,95	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	070	13.806.931/0001-23	19,55	19,55	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	054	14.805.107/0001-11	19,55	17,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO

Kit bolsa maternidade com frásqueira térmica; Bolsa com divisões internas; 1 bolso externo grande; alça ajustável; fecho em zíper; aplicação de logo em metal; forro térmico impermeável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BELA BABY	Modelo: Kit baby maternidade c/ frásqueira térmica			
Descrição: Kit bolsa maternidade com frásqueira térmica; Bolsa com divisões internas; 1 bolso externo grande; alça ajustável; fecho em zíper; aplicação de logo em metal; forro térmico impermeável.						
Quantidade: 248		Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 10.912,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	137	27.703.210/0001-00	86,00	44,00		Sim
2 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	059	50.340.684/0001-49	48,00	48,00	9,09	Sim
3 BELA VISTA TEXTIL LTDA	076	30.824.284/0001-00	86,96	84,99	77,06	Sim
4 WW COMERCIAL EIRELI	049	19.835.542/0001-02	86,96	85,00	0,01	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	143	43.449.716/0001-83	86,96	86,96	2,31	Sim
6 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	015	13.806.931/0001-23	86,96	86,96	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	109	14.805.107/0001-11	86,96	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO

Jogo de escova e pente: - 1 escova com cerdas em nylon e corpo em poliestireno. 1 pente em poliestireno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: CF IND	Modelo: CF IND		
Descrição: Jogo de escova e pente: - 1 escova com cerdas em nylon e corpo em poliestireno. 1 pente em poliestireno.					
Quantidade: 308		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 1.817,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	110	08.974.702/0001-88	19,44	5,90		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	073	13.806.931/0001-23	19,44	10,40	76,27	Sim
3 WW COMERCIAL EIRELI	016	19.835.542/0001-02	19,44	16,30	56,73	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	099	39.905.061/0001-33	19,43	16,99	4,23	Sim
5 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	025	50.340.684/0001-49	19,44	18,10	6,53	Sim
6 UNICA SANEANTES LTDA	145	43.392.983/0001-61	19,44	18,23	0,72	Sim
7 MATHEUS S CABRAL ME	142	27.703.210/0001-00	19,00	19,00	4,22	Sim
8 MARKET - COMERCIO DE	058	24.486.986/0001-10	19,44	19,44	2,32	Sim
9 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	139	43.449.716/0001-83	19,44	19,44	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	067	14.805.107/0001-11	19,44	5,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO

Banheira - Material: Plástico resistente; Alças laterais; Volume: 18 a 22L; Medidas: 74x23x42cm; com suporte para sabonete.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PB	Modelo: sm
Descrição: Banheira - Material: Plástico resistente; Alças laterais; Volume: 18 a 22L; Medidas: 74x23x42cm; com suporte para sabonete.			
Quantidade: 298	Valor Unit.: 18,46	Valor Total: 5.501,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	083	24.708.262/0001-73	100,00	18,46		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	015	27.703.210/0001-00	28,00	22,40	21,34	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	090	13.806.931/0001-23	28,99	26,50	18,30	Sim
4 WW COMERCIAL EIRELI	020	19.835.542/0001-02	28,99	28,98	9,36	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	079	43.449.716/0001-83	28,99	28,99	0,03	Sim
6 COMERCIAL DEBECHÉ TEXTIL EIRELI	053	08.974.702/0001-88	28,99	28,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	027	14.805.107/0001-11	28,99	18,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO

Colônia com 100 ml, não contém álcool etílico, é dermatologicamente testada e não irrita a pele. Sua fragrância suave e delicada.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENEZA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Colônia com 100 ml, não contém álcool etílico, é dermatologicamente testada e não irrita a pele. Sua fragrância suave e delicada.			
Quantidade: 298	Valor Unit.: 4,73	Valor Total: 1.409,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	135	43.392.983/0001-61	10,35	4,73		Sim
2 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	097	37.937.325/0001-05	10,35	4,80	1,48	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	106	27.703.210/0001-00	10,00	9,20	91,67	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	036	13.806.931/0001-23	10,35	10,20	10,87	Sim
5 MARKET - COMERCIO DE	037	24.486.986/0001-10	10,35	10,35	1,47	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	029	43.449.716/0001-83	10,35	10,35	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	080	14.805.107/0001-11	10,35	10,35		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO

Conjunto pagão, tecido 100% algodão, contendo 01 casaquinho, 01 camiseta regata e 01 mijãozinho (calça). Tamanho RN.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: Conjunto pagão, tecido 100% algodão, contendo 01 casaquinho, 01 camiseta regata e 01 mijãozinho (calça). Tamanho RN.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 2.725,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	064	08.974.702/0001-88	23,03	10,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	110	27.703.210/0001-00	23,00	11,00	0,09	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	032	13.806.931/0001-23	23,03	11,89	8,09	Sim
4 UNICA SANEANTES LTDA	004	43.392.983/0001-61	23,03	12,15	2,19	Sim
5 WW COMERCIAL EIRELI	104	19.835.542/0001-02	23,03	22,00	81,07	Sim
6 FAROL IND E COM LTDA	130	49.441.824/0001-96	23,03	22,36	1,64	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	016	43.449.716/0001-83	23,03	23,03	3,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	031	14.805.107/0001-11	23,03	17,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO

Chupeta Produzida em polipropileno e em BPA Free; Bico em silicone macio, em formato universal abertura de ventilação no escudo; escudo em formato côncavo, indicado para bebês entre 0 e 6 meses.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MURANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Chupeta Produzida em polipropileno e em BPA Free; Bico em silicone macio, em formato universal abertura de ventilação no escudo; escudo em formato côncavo, indicado para bebês entre 0 e 6 meses.			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 3,12	Valor Total: 1.054,56	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	075	43.392.983/0001-61	9,18	3,12		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	139	27.703.210/0001-00	9,00	4,10	31,41	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	147	13.806.931/0001-23	9,18	5,40	31,71	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	063	43.449.716/0001-83	9,18	9,18	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	061	14.805.107/0001-11	9,18	4,00		Sim

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 21 - HOMOLOGADO					
Kit Babador 3 Unidades - Acabamento especial nas laterais; tecido macio; Textura suave, 100% algodão.					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Própria	Modelo: Própria		
Descrição: Kit Babador 3 Unidades - Acabamento especial nas laterais; tecido macio; Textura suave, 100% algodão.					
Quantidade: 248	Valor Unit.: 14,49				Valor Total: 3.593,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	022 49.441.824/0001-96	19,77	14,49		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	145 27.703.210/0001-00	19,00	14,50	0,07	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	066 43.392.983/0001-61	19,77	16,20	11,72	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	074 43.449.716/0001-83	19,77	19,77	22,04	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	018 13.806.931/0001-23	19,77	19,77	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	020 14.805.107/0001-11	19,77	15,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO

Sabonete glicerinado em barra, no mínimo 90g. Composição: Gordura animal e vegetal saponificada, sacarose, glicerina, água, ácido esteárico, fragrância, trietanolamina, extrato de mel, acetato de tocoferol, ácido etidônico, EDTA Tetrassódico e Corante. T

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOCREMA	Modelo: CONFORME EDITAL		
Descrição: Sabonete glicerinado em barra, no mínimo 90g. Composição: Gordura animal e vegetal saponificada, sacarose, glicerina, água, ácido esteárico, fragrância, trietanolamina, extrato de mel, acetato de tocoferol, ácido etidônico, EDTA Tetrassódico e Corante. Teor de Voláteis 16%.					
Quantidade: 338	Valor Unit.: 3,06				Valor Total: 1.034,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	019 43.392.983/0001-61	6,75	3,06		Sim
2 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	044 37.937.325/0001-05	6,75	3,20	4,58	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	106 27.703.210/0001-00	6,00	4,30	34,38	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	104 13.806.931/0001-23	6,75	4,90	13,95	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	026 39.905.061/0001-33	6,70	5,75	17,35	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	146 43.449.716/0001-83	6,75	6,75	17,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	137 14.805.107/0001-11	6,75	6,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

LOTE 23 - HOMOLOGADO

Kit com 3 mamadeiras sendo produzida em polipropileno e BPA Free; Frasco desenhado; clinicamente testada; 01 mamadeira 250 ml; 01 mamadeira 160 ml; 01 mamadeira 70 ml - 03 bicos de silicone ortodôntico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: MAMITA	Modelo: KIT
Descrição: Kit com 3 mamadeiras sendo produzida em polipropileno e BPA Free; Frasco desenhado; clinicamente testada; 01 mamadeira 250 ml; 01 mamadeira 160 ml; 01 mamadeira 70 ml - 03 bicos de silicone ortodôntico.			
Quantidade: 548	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 8.165,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	033	37.937.325/0001-05	42,26	14,90		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	117	27.703.210/0001-00	42,00	15,00	0,67	Sim
3 WW COMERCIAL EIRELI	084	19.835.542/0001-02	42,26	29,89	99,27	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	061	13.806.931/0001-23	42,26	29,90	0,03	Sim
5 UNICA SANEANTES LTDA	085	43.392.983/0001-61	42,26	33,21	11,07	Sim
6 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	129	37.253.522/0001-05	42,26	33,97	2,29	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	104	43.449.716/0001-83	42,26	42,26	24,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	146	14.805.107/0001-11	42,26	18,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 24 - HOMOLOGADO

Trocador de fralda portátil de espuma, com forro de policloreto de vinila, medidas aproximadas 0,40x0,85cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELA BABY	Modelo: trocador de fralda portátil de espuma
Descrição: Trocador de fralda portátil de espuma, com forro de policloreto de vinila, medidas aproximadas 0,40x0,85cm.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 4.836,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	138	27.703.210/0001-00	59,00	19,50		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	040	13.806.931/0001-23	59,02	29,90	53,33	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	129	43.392.983/0001-61	59,02	33,75	12,88	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	132	24.486.986/0001-10	59,02	59,01	74,84	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	065	43.449.716/0001-83	59,02	59,02	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	049	14.805.107/0001-11	59,02	19,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO

Kit Camiseta para bebê, tecido 100% algodão, malha penteada super macia - Cores variadas, com 3 unidades. Tamanho M.

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BELA BABY	Modelo: kit camiseta 100% alg tam M
Descrição: Kit Camiseta para bebê, tecido 100% algodão, malha penteada super macia - Cores variadas, com 3 unidades. Tamanho M.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 2.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	054	27.703.210/0001-00	31,00	9,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	109	43.392.983/0001-61	31,43	9,57	6,33	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	091	13.806.931/0001-23	31,43	9,90	3,45	Sim
4 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	50.340.684/0001-49	31,43	9,99	0,91	Sim
5 WW COMERCIAL EIRELI	014	19.835.542/0001-02	31,43	16,00	60,16	Sim
6 FAROL IND E COM LTDA	081	49.441.824/0001-96	31,43	16,29	1,81	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	082	43.449.716/0001-83	31,43	31,43	92,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	073	14.805.107/0001-11	31,43	31,43		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO

Colônia, contendo no mínimo 118ml, fragrância: Lavanda. Referência: Alfazema Seiva ou equivalente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENEZA	Modelo: 200ML
Descrição: Colônia, contendo no mínimo 118ml, fragrância: Lavanda. Referência: Alfazema Seiva ou equivalente.			
Quantidade: 248	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	074	37.937.325/0001-05	21,33	6,50		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	082	43.392.983/0001-61	21,33	6,86	5,54	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	135	24.486.986/0001-10	21,33	14,00	104,08	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	095	13.806.931/0001-23	21,33	15,00	7,14	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	008	27.703.210/0001-00	21,00	21,00	40,00	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	006	43.449.716/0001-83	21,33	21,33	1,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	022	14.805.107/0001-11	21,33	16,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO

Condicionador Infantil, sem enxague, testado dermatologicamente, com bico dosador, acondicionado em frascos plásticos de 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VENEZA KIDS **Modelo:** 500ML
Descrição: Condicionador Infantil, sem enxague, testado dermatologicamente, com bico dosador, acondicionado em frascos plásticos de 500 ml.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 8,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	136	37.937.325/0001-05	18,50	8,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	063	43.392.983/0001-61	18,50	8,14	1,75	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	138	24.486.986/0001-10	18,50	15,99	96,44	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	001	13.806.931/0001-23	18,50	16,90	5,69	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	132	27.703.210/0001-00	18,00	18,00	6,51	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	129	43.449.716/0001-83	18,50	18,50	2,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO

Creme para pentear infantil, testado dermatologicamente, com bico dosador, acondicionado em frascos de 300ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** VENEZA KIDS **Modelo:** 300ML
Descrição: Creme para pentear infantil, testado dermatologicamente, com bico dosador, acondicionado em frascos de 300ml.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,50 **Valor Total:** 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	013	37.937.325/0001-05	14,75	6,50		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	023	43.392.983/0001-61	14,75	6,81	4,77	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	016	24.486.986/0001-10	14,75	13,00	90,90	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	073	13.806.931/0001-23	14,75	13,90	6,92	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	082	27.703.210/0001-00	14,00	14,00	0,72	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	081	39.905.061/0001-33	14,74	14,74	5,29	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	108	43.449.716/0001-83	14,75	14,75	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO

Cortador de unhas com lixa, material: metal.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ENOX **Modelo:** AÇO INOX
Descrição: Cortador de unhas com lixa, material: metal.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 4,70 **Valor Total:** 141,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	018	37.937.325/0001-05	7,33	4,70		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	103	43.392.983/0001-61	7,33	4,85	3,19	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	061	39.905.061/0001-33	7,30	6,99	44,12	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	107	27.703.210/0001-00	7,00	7,00	0,14	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	101	43.449.716/0001-83	7,33	7,33	4,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	078	14.805.107/0001-11	7,33	7,33		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO

Kit escova e pente para bebê. Escova com cerdas de material macio. Pente com pontas arredondadas que não machucam o couro cabeludo do bebê, Produto livre de Bisfenol-A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: CF IND	Modelo: CF IND
Descrição: Kit escova e pente para bebê. Escova com cerdas de material macio. Pente com pontas arredondadas que não machucam o couro cabeludo do bebê, Produto livre de Bisfenol-A			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 294,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	145	08.974.702/0001-88	30,07	4,90		Sim
2 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	009	37.937.325/0001-05	30,07	4,99	1,84	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	136	43.392.983/0001-61	30,07	5,98	19,84	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	140	27.703.210/0001-00	30,00	9,85	64,72	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	047	13.806.931/0001-23	30,07	14,90	51,27	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	056	39.905.061/0001-33	30,00	18,99	27,45	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	073	43.449.716/0001-83	30,07	30,07	58,35	Sim
8 WW COMERCIAL EIRELI	132	19.835.542/0001-02	30,07	30,07	0,00	Sim
9 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	112	50.340.684/0001-49	30,07	30,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	008	14.805.107/0001-11	30,07	30,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO

Escova dental infantil massageadora (de dedo) com cerdas macias, em silicone, para massagear e limpar as gengivas e dentes dos bebês. Dimensões aproximadas: 6cm de altura, 3cm de profundidade e diâmetro de 2cm. Embalado individualmente contendo todas essa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COLGATE	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Escova dental infantil massageadora (de dedo) com cerdas macias, em silicone, para massagear e limpar as gengivas e dentes dos bebês. Dimensões aproximadas: 6cm de altura, 3cm de profundidade e diâmetro de 2cm. Embalado individualmente contendo todas essas descrições gravadas na embalagem.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,41	Valor Total: 2.223,00	

**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	123	43.392.983/0001-61	13,05	7,41		Sim
2 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	50.340.684/0001-49	13,05	8,00	7,96	Sim
3 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	017	37.937.325/0001-05	13,05	9,00	12,50	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	085	39.905.061/0001-33	13,00	10,56	17,33	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	064	43.449.716/0001-83	13,05	13,05	23,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	045	14.805.107/0001-11	13,05	13,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO

Hastes flexíveis com pontas de algodão, composição: hastes de prolipropileno e algodão hidrofiliado tratado com carboximetulose e bactericida, embalagem com no mínimo 75 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: USE IT	Modelo: CAIXA COM 75 UNIDADES
Descrição: Hastes flexíveis com pontas de algodão, composição: hastes de prolipropileno e algodão hidrofiliado tratado com carboximetulose e bactericida, embalagem com no mínimo 75 unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 56,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	021	37.937.325/0001-05	3,13	1,40		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	026	43.392.983/0001-61	3,13	1,42	1,43	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	046	39.905.061/0001-33	3,10	2,65	86,62	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	032	24.486.986/0001-10	3,13	3,11	17,36	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	143	13.806.931/0001-23	3,13	3,13	0,64	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	073	43.449.716/0001-83	3,13	3,13	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	131	14.805.107/0001-11	3,13	3,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO

Loção cremosa hidratante de uso Infantil, testada dermatologicamente, com extrato natural de aveia (ativo nutriente e rico em vitaminas), óleo de amêndoas e bisabolol (calmante dérmico natural), que protege e hidrata a pele. Acondicionado em frascos plást

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BEBÊ LOVE	Modelo: 200ML
Descrição: Loção cremosa hidratante de uso Infantil, testada dermatologicamente, com extrato natural de aveia (ativo nutriente e rico em vitaminas), óleo de amêndoas e bisabolol (calmante dérmico natural), que protege e hidrata a pele. Acondicionado em frascos plásticos de 200 ml.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	056	37.937.325/0001-05	12,66	12,00		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	121	39.905.061/0001-33	12,60	12,60	5,00	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	094	13.806.931/0001-23	12,66	12,66	0,48	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	148	43.449.716/0001-83	12,66	12,66	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO

Pomada para assadura uso infantil, composição, palmitado de reitol 5.000UI/g, colecalciferol 900UI/g, e óxido de zinco 150mg/g, excipiente 1,0g, acondicionado em tubos com no mínimo 45 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABYMED	Modelo: 45G
Descrição: Pomada para assadura uso infantil, composição, palmitado de reitol 5.000UI/g, colecalciferol 900UI/g, e óxido de zinco 150mg/g, excipiente 1,0g, acondicionado em tubos com no mínimo 45 gramas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 1.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	071	37.937.325/0001-05	21,05	8,40		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	021	39.905.061/0001-33	21,00	9,52	13,33	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	21,05	9,53	0,11	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	002	13.806.931/0001-23	21,05	9,90	3,88	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	056	27.703.210/0001-00	21,00	21,00	112,12	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	121	43.449.716/0001-83	21,05	21,05	0,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	074	14.805.107/0001-11	21,05	8,29		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO

Pacote de lenço umedecidos, medidas aproximadas: 17x12cm, pacote contendo 70 lenços.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: USE IT	Modelo: PACOTE COM 70 FOLHAS
Descrição: Pacote de lenço umedecidos, medidas aproximadas: 17x12cm, pacote contendo 70 lenços.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	113	37.937.325/0001-05	3,82	2,90		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	097	27.703.210/0001-00	3,00	3,00	3,45	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	016	43.392.983/0001-61	3,82	3,39	13,00	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	104	43.449.716/0001-83	3,82	3,82	12,68	Sim
5 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	095	13.806.931/0001-23	3,82	3,82	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - DESERTO

Protetor de Cerdas Infantil, acondicionado em pacotes com 3 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca:	Modelo:
Descrição: Protetor de Cerdas Infantil, acondicionado em pacotes com 3 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00

LOTE 37 - HOMOLOGADO

Shampoo Infantil vitaminado, fórmula suave PH neutro, para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos. Acondicionado em frascos plásticos de 500ml, com bico dosador. Especificações constar no rotulo da embalagem.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VENEZA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Shampoo Infantil vitaminado, fórmula suave PH neutro, para todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos. Acondicionado em frascos plásticos de 500ml, com bico dosador. Especificações constar no rotulo da embalagem.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,16		Valor Total: 2.148,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	136	43.392.983/0001-61	15,64	7,16		Sim
2 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	083	37.937.325/0001-05	15,64	8,15	13,83	Sim
3 MARKET - COMERCIO DE	103	24.486.986/0001-10	15,64	14,00	71,78	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	002	13.806.931/0001-23	15,64	14,90	6,43	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	131	27.703.210/0001-00	15,00	15,00	0,67	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	027	39.905.061/0001-33	15,60	15,60	4,00	Sim
7 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	125	43.449.716/0001-83	15,64	15,64	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO

Talco, para uso infantil, perfumado, acondicionado em frasco com 200 gramas, prevenção contra assaduras.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HALLEY	Modelo: 200G
Descrição: Talco, para uso infantil, perfumado, acondicionado em frasco com 200 gramas, prevenção contra assaduras.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KARLA KAROLINE FONTES MENESES	146	37.937.325/0001-05	15,54	12,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	15,54	13,54	12,83	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	095	13.806.931/0001-23	15,54	14,90	10,04	Sim
4 MARKET - COMERCIO DE	039	24.486.986/0001-10	15,54	15,00	0,67	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	075	39.905.061/0001-33	15,50	15,50	3,33	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	088	43.449.716/0001-83	15,54	15,54	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - FRACASSADO

Carrinho de bebê, encosto reclinável, 4 posições e rodas duplas no eixo traseiro e dianteiro, sistema de freio com acionamento com o pé. Equipamento de acordo com a ABNT e Certificado do INMETRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Carrinho de bebê, encosto reclinável, 4 posições e rodas duplas no eixo traseiro e dianteiro, sistema de freio com acionamento com o pé. Equipamento de acordo com a ABNT e Certificado do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	068	14.805.107/0001-11	539,98	539,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO

Conjunto infantil feminino (short e blusa) manga curta, gola redonda, tamanho 2 anos, composição: 100% algodão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Conjunto infantil feminino (short e blusa) manga curta, gola redonda, tamanho 2 anos, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 1.199,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 FAROL IND E COM LTDA	003	49.441.824/0001-96	25,43	19,99		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	133	13.806.931/0001-23	25,43	20,00	0,05	Sim
3 WW COMERCIAL EIRELI	058	19.835.542/0001-02	25,43	25,43	27,15	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	098	43.449.716/0001-83	25,43	25,43	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO

Camiseta malha fria, tamanho para bebê de 6 meses, composição: 100% algodão.

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Camiseta malha fria, tamanho para bebê de 6 meses, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 593,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	149	49.441.824/0001-96	17,08	9,89		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	100	13.806.931/0001-23	17,08	9,90	0,10	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	013	43.449.716/0001-83	17,08	17,08	72,53	Sim
4 WW COMERCIAL EIRELI	002	19.835.542/0001-02	17,08	17,08	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	114	14.805.107/0001-11	17,08	11,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO
Cueca infantil tamanho P, composição: 100% algodão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STELLABABY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cueca infantil tamanho P, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,07	Valor Total: 184,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	098	43.392.983/0001-61	6,63	3,07		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	122	49.441.824/0001-96	6,63	5,67	84,69	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	131	27.703.210/0001-00	6,00	6,00	5,82	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	060	43.449.716/0001-83	6,63	6,63	10,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	092	14.805.107/0001-11	6,63	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO
Cueca infantil tamanho M, composição: 100% algodão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STELLABABY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cueca infantil tamanho M, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	139	43.392.983/0001-61	5,38	2,70		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	086	49.441.824/0001-96	5,00	5,00	85,19	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 MATHEUS S CABRAL ME	029	27.703.210/0001-00	5,00	5,00	0,00	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	002	43.449.716/0001-83	5,38	5,38	7,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	038	14.805.107/0001-11	5,38	3,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO
Cueca infantil tamanho G, composição: 100% algodão.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STELLABABY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cueca infantil tamanho G, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,78	Valor Total: 166,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	068	43.392.983/0001-61	5,04	2,78		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	069	27.703.210/0001-00	5,00	5,00	79,86	Sim
3 FAROL IND E COM LTDA	127	49.441.824/0001-96	5,03	5,03	0,60	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	053	43.449.716/0001-83	5,04	5,04	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	049	14.805.107/0001-11	5,04	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO
Calcinha infantil tamanho P, composição: 100% algodão.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STELLABABY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calcinha infantil tamanho P, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 162,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	133	43.392.983/0001-61	4,29	2,70		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	107	27.703.210/0001-00	4,00	4,00	48,15	Sim
3 FAROL IND E COM LTDA	042	49.441.824/0001-96	4,20	4,20	5,00	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	143	43.449.716/0001-83	4,29	4,29	2,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	128	14.805.107/0001-11	4,29	3,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 46 - HOMOLOGADO
Calcinha infantil tamanho M, composição: 100% algodão.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STELLABABY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calcinha infantil tamanho M, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,89		Valor Total: 233,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	039	43.392.983/0001-61	5,07	3,89		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	025	49.441.824/0001-96	5,00	5,00	28,53	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	041	27.703.210/0001-00	5,00	5,00	0,00	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	132	43.449.716/0001-83	5,07	5,07	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	040	14.805.107/0001-11	5,07	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO
Calcinha infantil tamanho G, composição: 100% algodão.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STELLABABY	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Calcinha infantil tamanho G, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,95		Valor Total: 237,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	049	43.392.983/0001-61	6,52	3,95		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	044	49.441.824/0001-96	6,52	4,25	7,59	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	065	27.703.210/0001-00	6,00	6,00	41,18	Sim
4 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	060	43.449.716/0001-83	6,52	6,52	8,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	008	14.805.107/0001-11	6,52	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO
Conjunto pagão, unissex, tamanho 6 meses, composição: 100% algodão, cor neutra.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CONJUNTO	Marca: YASMIN	Modelo: YASMIN
Descrição: Conjunto pagão, unissex, tamanho 6 meses, composição: 100% algodão, cor neutra.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 1.125,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI	097	08.974.702/0001-88	30,21	12,50		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	029	13.806.931/0001-23	30,21	12,90	3,20	Sim
3 FAROL IND E COM LTDA	143	49.441.824/0001-96	30,20	13,49	4,57	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	117	27.703.210/0001-00	30,00	30,00	122,39	Sim
5 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	111	43.449.716/0001-83	30,21	30,21	0,70	Sim
6 WW COMERCIAL EIRELI	133	19.835.542/0001-02	30,21	30,21	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO

Escova para limpeza de mamadeira, cerdas de nylon, medidas aproximadas: 29X11cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MURANO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Escova para limpeza de mamadeira, cerdas de nylon, medidas aproximadas: 29X11cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,51	Valor Total: 425,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	037	43.392.983/0001-61	16,49	8,51		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	108	13.806.931/0001-23	16,49	14,90	75,09	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	139	43.449.716/0001-83	16,49	16,49	10,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	057	14.805.107/0001-11	16,49	8,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO

Lençol para colchão infantil, composição: 100% algodão, com estampa infantil, medindo aproximadamente 1,80 x 1,00m, com elástico nas bordas do lençol.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: Lençol para colchão infantil, composição: 100% algodão, com estampa infantil, medindo aproximadamente 1,80 x 1,00m, com elástico nas bordas do lençol.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,97	Valor Total: 4.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	50.340.684/0001-49	36,82	20,97		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	039	49.441.824/0001-96	36,80	21,04	0,33	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	001	13.806.931/0001-23	36,82	23,90	13,59	Sim
4 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	068	14.323.297/0001-30	36,82	29,96	25,36	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	044	27.703.210/0001-00	36,00	36,00	20,16	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	107	43.449.716/0001-83	36,82	36,82	2,28	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO

Mosqueteiro infantil, material: nylon, uso: para berço. Tipo: americano, medidas aproximadas:1,80m Altura 7x20m largura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: Mosqueteiro infantil
Descrição: Mosqueteiro infantil, material: nylon, uso: para berço. Tipo: americano, medidas aproximadas:1,80m Altura 7x20m largura.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	109	13.806.931/0001-23	52,90	49,00		Sim
2 ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	013	14.323.297/0001-30	52,90	49,49	1,00	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	005	43.449.716/0001-83	52,90	52,90	6,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	134	14.805.107/0001-11	52,90	49,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO

Par de meias infantil, tamanho 1 ano, cores variadas, composição: algodão penteado fio a fio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Par de meias infantil, tamanho 1 ano, cores variadas, composição: algodão penteado fio a fio.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 179,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	007	49.441.824/0001-96	3,32	2,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	035	27.703.210/0001-00	3,00	3,00	0,33	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	131	43.449.716/0001-83	3,32	3,32	10,67	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	081	13.806.931/0001-23	3,32	3,32	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	033	14.805.107/0001-11	3,32	3,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO

Par de meias infantil, tamanho 2 anos, cores variadas, composição: algodão penteado fio a fio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Própria Modelo: Própria
 Descrição: Par de meias infantil, tamanho 2 anos, cores variadas, composição: algodão penteado fio a fio.
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,99** **Valor Total: 448,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	144	49.441.824/0001-96	3,31	2,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	001	27.703.210/0001-00	3,00	3,00	0,33	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	058	43.449.716/0001-83	3,31	3,31	10,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO

Par de meias infantil, tamanho 4 anos, cores variadas, composição: algodão penteado fio a fio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: BELA BABY Modelo: Par de meias inf. tam 4 anos em algodão
 Descrição: Par de meias infantil, tamanho 4 anos, cores variadas, composição: algodão penteado fio a fio.
 Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,00** **Valor Total: 450,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	056	27.703.210/0001-00	3,00	3,00		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	064	49.441.824/0001-96	3,00	3,00	0,00	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	030	43.449.716/0001-83	3,43	3,43	14,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO

Pijama infantil, unissex, tamanho; P, composição: 100% algodão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Própria
 Descrição: Pijama infantil, unissex, tamanho; P, composição: 100% algodão.
 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 18,79** **Valor Total: 1.127,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	084	49.441.824/0001-96	20,11	18,79		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	076	27.703.210/0001-00	20,00	20,00	6,44	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	080	43.449.716/0001-83	20,11	20,11	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	063	14.805.107/0001-11	20,11	18,00		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO
Pijama infantil, unissex, tamanho; M, composição: 100% algodão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Pijama infantil, unissex, tamanho; M, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 1.139,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	119	49.441.824/0001-96	21,99	18,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	060	27.703.210/0001-00	21,00	21,00	10,58	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	118	43.449.716/0001-83	21,99	21,99	4,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	144	14.805.107/0001-11	21,99	18,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO
Pijama infantil, unissex, tamanho; G, composição: 100% algodão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: Pijama infantil, unissex, tamanho; G, composição: 100% algodão.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 759,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	028	49.441.824/0001-96	26,47	18,99		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	067	27.703.210/0001-00	26,00	26,00	36,91	Sim
3 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	076	43.449.716/0001-83	26,47	26,47	1,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	058	14.805.107/0001-11	26,47	18,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO
Travesseiro infantil para berço, antissufocamento, antialérgico, medidas aproximadas: 32x22x3 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MINININHO	Modelo: ravesseiro in para berço
Descrição: Travesseiro infantil para berço, antissufocamento, antialérgico, medidas aproximadas: 32x22x3 cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,33	Valor Total: 1.066,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA	088	37.253.522/0001-05	11,72	5,33		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	041	43.392.983/0001-61	11,72	6,75	26,64	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	096	13.806.931/0001-23	11,72	7,90	17,04	Sim
4 MATHEUS S CABRAL ME	102	27.703.210/0001-00	11,00	11,00	39,24	Sim
5 FAROL IND E COM LTDA	071	49.441.824/0001-96	11,72	11,72	6,55	Sim
6 JOÃO E MARIA ATELIE LTDA	021	43.449.716/0001-83	11,72	11,72	0,00	Sim
7 LIONS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	086	50.340.684/0001-49	11,72	11,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	074	14.805.107/0001-11	11,72	5,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO

Colher anatômica, material: silicone, polipropileno, aplicação: alimentação de bebê, comprimento: aproximadamente 15,5 cm, características adicionais: resistente a temperatura de 100º celsius, por no mínimo 20 minutos, livre de BPA e ftalatos, produto 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ART BABY	Modelo: SILICONE INFANTIL
Descrição: Colher anatômica, material: silicone, polipropileno, aplicação: alimentação de bebê, comprimento: aproximadamente 15,5 cm, características adicionais: resistente a temperatura de 100º celsius, por no mínimo 20 minutos, livre de BPA e ftalatos, produto 100% atóxico, pode ser fervido e ir para o lava louças.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 2.062,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E	144	22.906.038/0001-60	12,09	8,25		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	074	43.392.983/0001-61	12,09	8,61	4,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	082	14.805.107/0001-11	12,09	8,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - FRACASSADO

Copo de transição para alimentação de bebê, material: polipropileno, bico de silicone, capacidade: 200 ml, características adicionais: com tampa, bico em silicone suave e macio, sistema antivazamento, alças ergonômicas e antideslizantes desenvolvidas para

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca:	Modelo:
Descrição: Copo de transição para alimentação de bebê, material: polipropileno, bico de silicone, capacidade: 200 ml, características adicionais: com tampa, bico em silicone suave e macio, sistema antivazamento, alças ergonômicas e antideslizantes desenvolvidas para as mãos pequenas, livre de BPA, possibilidade de lavagem em máquina lava louças, bico extra macio.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	063	14.805.107/0001-11	21,72	21,72		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO

Papeiro em ágata infantil, material: aço especial, cabo em baquelite, tipo: esmaltado, capacidade: aproximadamente; 750 ml, características adicionais: atóxico, de alta qualidade e resistência.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALDUINO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Papeiro em ágata infantil, material: aço especial, cabo em baquelite, tipo: esmaltado, capacidade: aproximadamente; 750 ml, características adicionais: atóxico, de alta qualidade e resistência.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,86	Valor Total: 1.243,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	103	43.392.983/0001-61	29,69	24,86		Sim
2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA	072	13.806.931/0001-23	29,69	29,69	19,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	009	14.805.107/0001-11	29,69	25,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO

Prato para alimentação de bebê, em polipropileno, com abas, com ventosa na base para manter o prato fixo, sem escorregar; paredes internas e externas lisas; sem reentrâncias ou ressaltos; formato arredondado (para não possibilitar o acúmulo de resíduos);

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY GO	Modelo: C VENTOSA
Descrição: Prato para alimentação de bebê, em polipropileno, com abas, com ventosa na base para manter o prato fixo, sem escorregar; paredes internas e externas lisas; sem reentrâncias ou ressaltos; formato arredondado (para não possibilitar o acúmulo de resíduos); atóxica e pigmentação homogeneia em toda a peça. Acabamento fosco ou microtexturizado, medidas aproximadas: 4 cm de altura e 14 cm de diâmetro. resistente à temperatura de 100º célsius, por no mínimo 20 minutos; possibilidade de lavagem em máquina lava louças.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,71	Valor Total: 6.542,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL TXV COMERCIO E	044	22.906.038/0001-60	32,74	32,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GRUPO AJ EMPREENDIMENTOS	110	14.805.107/0001-11	32,74	32,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

PREGOEIRO: KAIC FIRMO DE MOURA

EQUIPE DE APOIO JOSÉ AELSON TAVARES NETO

AUXILIAR O PREGOEIRO ANA JOAQUINA JORDÃO TAVARES CAVALCANTE